
 
Uchwała Nr XXIX/303/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21.06.2016r. 

 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia. 07.07.2015 r.  (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka 
realizująca 

10. Wspieranie inicjatyw pobudzających aktywność fizyczną dla wszystkich 
środowisk  
i grup społecznych w tym:  
- wyznaczenie tras i organizowanie biegów podgórskich 
- udział w projektach wspierających aktywność ruchową dzieci , młodzieży 
oraz seniorów 
- zorganizowanie turnieju szachowego z okazji 120 lecia Parku 
Bednarskiego 

8 000 SP UMK 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNO ŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka 
realizująca 

32. zakup i montaż siatek „piłkołap” na boisko Orlik 
 
 
 
33. zakup i montaż stojaka pod tablicę informującą o przebiegu trasy 
biegowej i Nordic Walking  
 

5 000 
 
 
 

3 000 
 
 

SOSW dla 
Niesłyszących 

 
 

SP UMK 
 
 

 
§ 2. 

 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


